
ZARZĄDZENIE NR 148/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 
poz. 803, poz. 1059) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych per saldo o kwotę 185.039,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć 
tysięcy trzydzieści dziewięć złotych 00/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.185.2023 z dnia 3 lipca 2023 roku  
oraz FB-I.3111.2.187.2023 z dnia 4 lipca 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
per saldo o kwotę 185.039,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 
trzydzieści dziewięć złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7836F9-B3A8-4F6B-B724-D1C2CD4E8F92. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

111 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

84 193 054,45 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 785,91 0,00 0,00

34 339 633,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 719 409,19 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące razem: 84 193 054,45

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 6 lipca 2023 r.

111 500,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem:

52 785,91

34 339 633,21

21 719 409,19

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7836F9-B3A8-4F6B-B724-D1C2CD4E8F92. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 186 439,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 186 439,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 186 439,00

852 Pomoc społeczna 8 400,00 -1 400,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 400,00 -1 400,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00 -1 400,00 0,00

6 417 444,18 -1 400,00 186 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

125 061 631,84 -1 400,00 186 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem: 6 602 483,18

0,00

7 000,00

7 000,00

186 439,00

7 000,00

186 439,00

186 439,00

125 246 670,84

21 772 195,10

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7836F9-B3A8-4F6B-B724-D1C2CD4E8F92. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232,21 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 232,21 1 503 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232,21 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 232,21 1 503 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 347,79 1 216 065,70 1 216 065,70 0,00 1 216 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 282,09 112 282,09 0,00 0,00

-3 232,21 -3 232,21 -3 232,21 0,00 -3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 115,58 1 212 833,49 1 212 833,49 0,00 1 212 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 282,09 112 282,09 0,00 0,00

1 328 347,79 1 216 065,70 1 216 065,70 0,00 1 216 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 282,09 112 282,09 0,00 0,00

-3 232,21 -3 232,21 -3 232,21 0,00 -3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 115,58 1 212 833,49 1 212 833,49 0,00 1 212 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 282,09 112 282,09 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00
75818

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2023

z dnia 6 lipca 2023 r.

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

757
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Obsługa długu publicznego
zmniejszenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty 
i pożyczki po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

75702

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7836F9-B3A8-4F6B-B724-D1C2CD4E8F92. Podpisany Strona 1



54 892 171,65 33 985 299,04 29 201 790,70 23 849 023,16 5 352 767,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 906 872,61 20 906 872,61 0,00 0,00

-428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 892 171,65 33 985 299,04 29 201 790,70 23 848 595,16 5 353 195,54 4 378 794,00 67 101,00 337 613,34 0,00 0,00 20 906 872,61 20 906 872,61 0,00 0,00

949 512,60 949 512,60 916 112,60 521 102,60 395 010,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-428,00 -428,00 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 512,60 949 512,60 916 112,60 520 674,60 395 438,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 274 715,52 82 847 395,25 71 971 758,00 38 534 734,24 33 437 023,76 6 478 274,00 2 556 472,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

-3 660,21 -3 660,21 -3 660,21 -428,00 -3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,21 3 660,21 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

148 274 715,52 82 847 395,25 71 968 525,79 38 534 306,24 33 434 219,55 6 478 274,00 2 556 472,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 417 444,18 6 417 444,18 1 154 324,18 992 819,43 161 504,75 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 439,00 186 439,00 186 439,00 0,00 186 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 602 483,18 6 602 483,18 1 339 363,18 991 419,43 347 943,75 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 803 659,70 89 376 339,43 73 237 582,18 39 527 553,67 33 710 028,51 6 478 274,00 7 819 592,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

-5 060,21 -5 060,21 -5 060,21 -1 828,00 -3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 099,21 190 099,21 186 867,00 0,00 186 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00

154 988 698,70 89 561 378,43 73 419 388,97 39 525 725,67 33 893 663,30 6 478 274,00 7 819 592,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

801

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

4 304 841,52

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

29 018 688,59

0,00

80195

801

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plan

przed zmianą

4

Nazwa

Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7836F9-B3A8-4F6B-B724-D1C2CD4E8F92. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 148/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




